
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ГБПОУ КК УТМиПТ) 

П Р И К А З

от 26Л1.2018 г.
с. Успенское

№ 377/2

Об ознакомлении обучающихся с программой ГИА, утверждении и закреплении 
тем письменных экзаменационных и выпускных практических квалификационных  
работ

На основании Федерального закона РФ "Об образовании в Российской 
Федерации", N 273-ФЗ, ст. 59 Итоговая аттестация, Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
профессионального образования (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 
16 августа 2013 г. N 968), с изменениями и дополнениями от: 31 января 2014 г., 17 ноября 
2017 г.. Порядка проведения государственной итоговой аттестации выпускников ГБПОУ 
КК УТМиПТ, утвержденного от 19.01.2018 г. № 179/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ознакомить обучающихся выпускных групп с Программой государственной 

итоговой аттестации, требованиями к выпускным квалификационным работам, сроком 

сдачи, а также критериями оценки знаний, утвержденные на педагогическом совете от 

26.11.2018 г №4,

2. Утвердить, рассмотренные на педагогическом совете от 26.11.2018 г. № 4 темы 

письменных экзаменационных и выпускных практических квалификационных работ.

3. Закрепить темы выпускных письменных экзаменационных работ и выпускных 

практических квалификационных работ за обучающимися групп:

- 8 А по профессии 23.01.03 Автомеханик (Приложение № 1);

- 9 А по профессии 23.01.03 Автомеханик (Приложение № 2);

- 78 ТВ по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства 

(Приложение № 3);

- 11 ПМ по профессии 43.01.02 Парикмахер (Приложение № 4);

- 20 ПК по профессии 19.01.17 Повар, кондитер (Приложение №5);

- ЗПМ11 по профессии 43.01.02 Парикмахер (Приложение № 6)

-15 Р по профессии 23.01.03 Автомеханик (Приложение № 7);

-1ТВ11 по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства



(Приложение № 8);

- 1Д11 по профессии 46.01.03 Делопроизводитель (Приложение 9). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ ККУТМиПТ у Н. Н. Белова


